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Juletreet som kristent symbol
Da juletreet ble introdusert i kongeriket Danmark-Norge på 1800-tallet, var det som 
et bibelsk symbol for livets tre i paradisets hage. I 1. Mos 3 ble adgangen til livets 
tre stengt pga. Adams fall. Men gjennom frelserens fødsel, som den kristne jul feires 
som, er adgangen på nytt åpnet til livets tre. Derfor er dette et meningsfylt symbol i 
den kristne julefeiringen. Her fra tenning av juletre ved orgelfabrikken i 2023

Gledelig julGledelig jul



• et blad for kirke og bygd i Snertingdal

Utgiver: Snertingdal Menighetsråd

ANSV. REDAKTØR: Bernt Nygård
berntny@online.no
REDAKSJONSKOMITE: 
Haraldur Ørn Gunnarsson, Magnar
Sjevelås, Elisabeth Kruse og
Turid L. Skundberg.

BANKKONTO: 2010 27 02175

Bladet sendes alle husstander i Snertingdal
Bladpenger kr 200,- (men alle beløp mot-
tas med takk). Utensoknsboende kan
abonnere på bladet for kr 250,-.

Trykk: Land Trykkeri, Dokka.

DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Et bilde å feste håpet til
«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant mennesker som Gud har 
glede i», sang den himmelske hærskare over verden julenatt, og over det lille 
barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, på mange måter en klisje. 
Men klisjeer rommer ofte en sannhet. Og er det noe jeg er blitt minnet om på 
mine reiser i hele bispedømmet, er det nettopp å se det store i det små. I møte 
med menneskers liv og lengsler og behov for trygghet og fellesskap lokalt, er 
vi i berøring med verdens liv og lengsler og behov. I møte med sørgende som 
har mista en av sine kjære, eller i møte med nybakte foreldre, vekkes kjærlig-
heten og omsorgen som er universell. Studerer vi naturens mikroorganismer, 
eller gleder oss over en bie eller en blomst, observerer vi samtidig universets 
mysterium og hele det uendelige kosmos. Jeg har lært å se det store i det små, 
fordi Gud kom til verden i et lite barn. Fordi Gud lot seg føde til jorda. Ordet 
som ble menneske. Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: «Det bli lys.» Og det ble 
lys! Dette Ordet fødes på ny og blir lys som lyser i mørket, ja, som lyser for 
hvert menneske. På denne måten åpner Johannes sitt evangelium. I kunsten 
kommer dette til uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke noe lys i 
stallen. Men lyset i maleriet stråler ut fra barnet. Og det er dette lyset som 
kaster lys på alle de andre i stallen. På stolte og slitne foreldre. På fattige og 
litt forskremte gjetere. På dyr og detaljer i rommet. Det lyser på alt det skap-
te, og skaper ny virkelighet. Dette er kunstens tolkning av virkeligheten som 
skapes i Jesu fødsel og i Guds komme til verden. «Det som ble til i ham, var 
liv, og livet var menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan synes liten og ubetydelig. Bare 
ord?  - en fortelling om en fødsel? Men Jesus skaper en forskjell. Juleevange-
liet gir oss et bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer jul igjen, møtes vi av evange-
liet om nåde, håp og glede. Våger vi tro det, som gjeterne på marken? Når vi 
tenner lysene, synger og samles og spiser – i kirkerommet og i alle andre rom 
i høytiden. Over hele 
verden, der kontrastene 
er så store at de nesten 
ikke er til å holde ut, og 
når virkeligheten slår 
imot oss, ligger det i vår 
julefeiring en bønn og et 
levende håp. Et lys som 
skinner i mørket. I Ordet 
som skaper lyset og livet. 
I Gud som kommer – får 
vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop
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SNERTINGDAL MENIGHET 
Kirkekontoret 
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik 
Telefon: 45 87 62 01 
post.gjovik@kirken.no

Åpent mandag - fredag 
kl. 08.00 - 15.30 

Leder i Snertingdal menighetsråd: 
Kjell Josef Skundberg
Tlf. 957 78 217

ANSATTE I MENIGHETEN: 
Rinde,Berit 
Sokneprest i Snertingdal og Biri 
Tlf.416 09 418
E-mail: br457@kirken.no

Jarlvang, Hilde Kristin
Diakon
Tlf. 916 96 338
E-mail: hj793@kirken.no

Korslien, Kari Karsrud  
Diakon 
Tlf. 922 97 269
E-mail:KK896@kirken.no

Sporild, Christian
Diakon 
Tlf. 976 62 824
E-mail: CS928@kirken.no

Schiager, Inger 
Kantor i Snertingdal og Biri 
Tlf. 911 82 683 
E-mail: ls325@kirken.no 

Breang, Hege 
Saksbehandler/menighetssekretær
Tlf. 458 76 211
E-mail: hb978@kirken.no

Skundberg, Ole Wilhelm
Kirketjener
Tlf. 950 51 916

Trosopplærerne i Gjøvik:
Karsten Torp
kt693@kirken.no, 950 65 812

Eiliv Revling Holm
eh779@kirken.no, 949 73 714

Hanne Moesgaard Skjesol
E-mail: Hs677@kirken.no, 479 59 025 

Bjørnar Nome 
BN459@kirken.no mobil 926 55 291

Elisabeth Kruse, Kjell Skundberg 
og Berit Rinde.

Bankkonto: 2010 27 02175
Vipps nr.: 111901

Bladet sendes alle husstander i Snertingdal.
Bladpenger kr 200,- (men alle beløp 
mottas med takk). Utensoknsboende kan 
abonnere på bladet for kr 300,-.
Trykk: Land Trykkeri, Dokka.

Adoration of the Child av Gerrit van Honthorst avfoto-
grafert fra Uffizigalleriet i Firenze
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Oppslagstavla

KONFIRMANT 2024
Nye konfirmanter har sin første samling i Seegård 
kirke TIRSDAG 16.JANUAR rett etter skoletid; 
kl.14.30-16.00. Og søndag 21.januar blir de presen-
tert for menigheten på gudstjeneste i Nykirke kl.12. 
Hvis noen av forskjellige årsaker ikke har meldt seg 
på konfirmantopplegget ennå, kan de gå inn på net-
tet på kirkenmin.no og melde seg på. 
Vennlig hilsen Berit

Nedre Snertingdal Sanitetsforening 
vil ønske alle en god jul og et godt nytt år!
Takk for all hjelp og støtte i 2023!

Søndag 4.februar 2024 kl.12 blir det HJERTEVENN-
GUDSTJENESTE i Seegård kirke igjen. Litt utpå 
nyåret sender vi ut invitasjon i posten til alle som 
er døpt i 2021 og bor i Snertingdal. Sett av dagen 
allerede nå! Gudstjenesten er spesielt tilrettelagt for 
2-3-åringer, men både unge og eldre er hjertelig vel-
kommen! Vi skal blant annet leite etter en sau som 
er blitt borte. I løpet av gudstjenesten får ungene til-
bake dåpshjertet som har hengt i kirka siden de ble 
døpt. Gjennom det blir ungene minna på at de er i 
Guds hjerte og at de kan få ha Jesus som sin hjerte-
venn. De som eventuelt ble døpt et sted der de ikke 
bruker dåpshjerte, får likevel et hjerte med seg hjem 
fra gudstjenesten. Hjertelig velkommen!   

Helge Raaholdts legat for kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av 
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, 
historie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirke-
lige formål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig 
menighetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlem-
mer som er satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt 
ikke dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes 
til driftsmidler, men til spesielle investeringer.

I 2024 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 
Begrunnet søknad sendes styrets leder Per Kristen-
stuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre Snertingdal 
eller pe-arnul@online.no innen 1.2.2024.

Oppslagstavla

Fortsetter neste side...

Vi vil ønske alle våre medlemmer, bidragsytere og 
samarbeidspartnere i 2024 ei fredfylt julehøytid og 
et godt nytt år.

Sammen gjør vi en forskjell, slik at bygda vår blir et 
godt sted og bo. Velkommen på kløverturer, strikke-
kafe og møter. Vi holder til på Kjenseth.

For Midtre Sn-dal Sanitetsforening Elise Klette

Formiddagstreff i Seegård kirke 
fortsetter i 2025 mandag 27. januar, 24. februar, 31. 
mars, 28. april og 26. mai kl. 10.30- 13.00. Velkom-
men til hyggelig fellesskap med bevertning, allsang, 
trim, andakt og åresalg m.m. Trenger du skyss ta 
kontakt med en av disse:
Magnar Sjevelås 936 95707
Lars Seegard 950 48353
Arne Fladsrud 951 15490

Juletrefest på Betel
Tradisjonell juletrefest på Betel 3. juledag kl. 
17.00. Andakt rettet mot barna, juletregang, 
åresalg, bevertning, poser til barna. Alle er 
hjertelig velkommen

Velkommen til
Menighetens juletrefest søndag 29.desember 
kl. 16.00 i Seegård kirke. Tradisjonelt program.

Øvre Snertingdal Sanitetsforening ønsker alle 
ei riktig God Jul og et godt Nyttår.

Snertingdal musikkforening har tradisjonell
Julekonsert Nykirke søndag 22. desebmer 
kl. 19.00. Gjestevokalist er Arnstein Tungvåg. 
Andakt ved Berit Rinde. Alle er velkommen

LYS VÅKEN 2024
Nå er det snart Lys våken i Seegård kirke! På pro-
grammet står både leik og læring sammen med både 
ungdomsledere og voksne fra menigheten. Og så er 
det jo overnatting i kirka før vi deltar på familieguds-
tjenesten kl.11 på søndag. Invitasjon er sendt i posten 
til alle 11-åringer (6.klassinger) i Snertingdal som er 
døpt. De som ikke er døpt, har vi ikke tilgang til, men 
de er også hjertelig velkommen til å bli med! Logg deg 
inn på KirkenMIN, Trosopplæring i Gjøvik - Kirken-
MIN for mer informasjon og påmelding.

Nedre Snertingdals Sanitetsforening takker for
all støtte og samarbeid i 2024, og ønsker
alle en god jul og et godt nytt år!

Snertingdal misjonsforening har advent / julemø-
te hos Inger og Åge Thingbø søndag 8. desember kl. 
12.00. Andakt ved Eline Vågsvoll. Alle er velkommen

Vi vil med dette takke alle som har bidratt 
på en eller annen måte her på Snertingdal 
Omsorgssenter i året som 
har gått.
 
Ønsker alle ei riktig GOD 
JUL og ett riktig GODT 
NYTTÅR!

Randi Skaug
For Snertingdal Omsorgssenter

Tirsdag 14. januar møtes vi på Lindheim og 
synger jula ut sammen med Nordsinni blande-
de kor. Kine Skiaker kommer og snakker om 
fysisk helse og trening. Det blir bevertning og 
åresalg. 

Velkommen.

Hilsen Øvre Snertingdal Sanitetsforening
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Tidligere sokneprest Terje Hansen er død
Jeg vil gjerne opplyse om at tidligere sokneprest i 
Snertingdal, Terje Hansen, er død. Han skal begra-
ves onsdag 27.11.24 fra Sandviken kirke i Bergen. 

Terje hadde mange gode år i Snertingdal, og kan-
skje er det noen som husker ham fremdeles og gjer-
ne ønsker å få opplysning om at han nå er borte? 

Med vennlig hilsen 
Svein Inge Hovland
(bror)

Menighetsbasar
Menighetsrådet la ned stor innsats med årets 
menightsbasar og samlet inn 49.672,62 kroner 
til menighetens arbeid. Takk til alle som bi-
drog med gevinster og all god hjelp.

BARNEKLUBBEN I 
SEEGÅRD KIRKE VÅREN 2025
Siste mandag i måneden fra kl.17.30-19.00

27.januar. 24.februar (selv om det er vinterfe-
rie) og 31.mars.

For unger fra 4 år og oppover. Sang, leik, 
bibelfortelling, formingsoppgave og kvelds-
mat.

Søndag 27.april kl.11.00 er vi med på 
BARNAS PÅSKEGUDSTJENESTE

Julekonsert med Elisabeth Aasheim, Vidar 
Sundbakken, Morten Ringstad og Magne Bjørn-
sengen, søndag 8. desember kl. 18.00 i Nykirke i 
Snertingdal.

Billetter: 
250kr, selges i døra eller på vipps til: 917 79 015

Konserten er i samarbeid med 
Snertingdal menighet

AKTIVITETSDAG I SNØEN for små og store
Søndag 16.mars blir det aktivitetsdag i snøen 
utenfor Seegård kirke rett etter gudstjenesten. 
Ta med akebrett eller sklimatte, og sørg for klær 
og fottøy som tåler at du beveger deg i snøen! 
Er det kram snø, kan det bli mange fine snø-
figurer rundt kirka den dagen. Snøballkasting 
på blink eller i bøtte er også gøy! Og så serve-
res kirkepølser stekt på bålpanne! Varm saft og 
kaffe blir det nok også muligheter for!  Konfir-
mantene deltar. Velkommen til leik og moro!

Søndag 9.febuar kl.11
blir det HJERTEVENNGUDSTJENESTE i Seegård 
kirke. Litt utpå nyåret sender vi ut invitasjon i pos-
ten til alle som er døpt i 2022 og bor i Snertingdal. 
Sett av dagen allerede nå! Gudstjenesten er spesielt 
tilrettelagt for 2-4-åringer, men både unge og eldre 
er hjertelig velkommen! Vi skal blant annet leite etter 
en sau som er blitt borte. I løpet av gudstjenesten får 
ungene tilbake dåpshjertet som har hengt i kirka si-
den de ble døpt. Gjennom dåpshjertet blir vi minnet 
på at vi er i Guds hjerte og at vi kan få ha Jesus som 
vår hjertevenn. Unger som er døpt i en kirke der de 
ikke bruker dåpshjerte, kan likevel få et hjerte med 
seg hjem fra gudstjenesten. Velkommen!

Helge Raaholdts legat for kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av 
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, 
historie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirke-
lige formål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig 
menighetsarbeide. Legatstyret utgjør fire medlem-
mer som er satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt 
ikke dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes 
til driftsmidler, men til spesielle investeringer.

I 2025 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 
Begrunnet søknad sendes styrets leder Torjus Røs-
te, Snertingdalsvegen 2710, 2839 Øvre Snertingdal 
eller torjusroste@hotmail.com innen 31.1.2025.



3
PÅ KIRKEVANGEN

Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Kirkens nødhjelp: En trygg havn
UKRAINA: På flyktningsenteret til kirken Love of 
Christ møter vi 4 måneder gamle Miran og moren 
Takhmina. De har vært i fangenskap og på flukt si-
den krigen brøt ut for snart tre år siden. Mens de 
eldste barna leker i portrommet utenfor, forteller 
Takhmina oss sin historie, med Miran ved brystet.

Foto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

Da russerne kom
Russerne kom så fort at familien ikke rakk å flykte. Sol-
dater smalt opp døra hjemme hos henne, der hun satt 
alene med barna. De neste ni månedene ble et mareritt, 
der hun bare fikk oppleve dagslys en eneste gang. Tak-
hmina og barna ble låst inne i kjelleren, mens soldatene 
slo seg ned i huset. Hun og barna turte ikke gå ut. En 
bøtte ble toalettet til hele familien, rå poteter og inni-
mellom noen grønnsaker var alt de fikk å spise. Lukten 
var forferdelig. En pensjonert nabo risikerte livet ved å 
levere drikkevann til familien noen ganger i uken.
 
Tryggheten
Ukrainske styrker klarte til slutt å ta tilbake området 
der de bodde. Nylig kom hun til tilfluktsrommet i My-
kolaiv der Kirkens Nødhjelp, sammen med den lokale 
menigheten, har gjort bomberommet under kirken om 
til et trygt hjem for folk på flukt. Her finnes senger, 
kjøkken, dusj og aktivitetsrom for barn. En nydelig lukt 
av borschtsuppe siver ut fra kjøkkenet.

- For første gang på veldig lenge sover vi nå gjennom 
hele natten. Det er så stille og godt her, og det føles som 
vi har kommet til en trygg havn. 

Folk i menigheten og andre frivillige hjelper flyktnin-
gene med det de trenger. Takhmina og barna har hatt 
besøk av en psykolog i dag tidlig, og jobber nå med å 
skaffe seg nødvendige papirer, slik at de kan få sosial-
støtte og komme seg videre i livet.

- Det er Guds velsignelse at vi klarte å komme oss le-
vende hit til dette stedet, sier Takhmina.

Både i Ukraina og i Norge skal vi snart feire jul og min-
nes den natten Jesusbarnet ble født inn i en verden med 
fattigdom, forfølgelse og nød.

Nå, som da er Gud midt i lidelsen og nøden. Vi ser gang 
på gang at mennesker finner trøst og håp i troen på noe 
som er større. Større enn oss selv, større enn fortvilelsen 
og større enn ”her og nå”. Kirkens Nødhjelp samarbei-
der med kirker og religiøse partnere verden over. Vi har 
en tilleggsverdi i vårt diakonale arbeid - troen på et håp, 
og at alle mennesker er like mye verd. Det er vårt kall 
og vår oppgave å bekjempe nød og fattigdom. Sammen 
med kirkene i Norge redder vi liv, bygger sterke lokal-
samfunn og kjemper for rettferdighet - hver dag. 

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE: 
Vipps et valgfritt beløp til 2426 
Send GAVE på SMS til 2426 og gi 300 kroner. 
Gavekonto: 1594.22.87248
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Bedehuset Sion
Frank Solbakken skrev i årbok for Gjøvik historielag i 2007 
om forsamlingshusa i Snertingdal:

En vennegjeng fra Snertingdal som var medlemmer i Gjø-
vik Pinsemenighet, ble den 5. mai 1944 enige om å danne 
en egen bønnering i dalen. Asbjørn Smedhaugen ble valgt 
til leder. Alf Vold ble sekretær og revisor, mens Osvald Vi-
klund og Daniel K Haugen ble kasserere for henholdsvis 
«virksomhet» og «misjon». 

Bønneringen leide til å begynne med lokaler av Arne 
Myrvold. Det ble betalt kr 5,- for leie pr.møte.Men alt den 
15. september samme året kjøpte vennene tomt av Karl 
Grøterud med tanke på å få egne lokaler. Tomta på et mål 
fikk de for 400 kr. Det ble nedsatt byggekomite som høsten 
1945 ble enige om hvordan huset skulle være. Det skulle ha 
en grunnflate på 9•15 m. Først i 1947 ble det kjøpt tømmer 
til nybygget. Dette tømmeret besto av et gammelt låvebygg 
på Hunn i Vardal. Dette ble det skåret materialer av. Det nye 
huset skulle få navnet Sion og i 1948 ble lokalet bygd opp. 
Bønneringen på Sion hadde en tid over 30 medlemmer. 
Kristian D Haugen var leder her fra 1958 til 1986. I 1986 
fikk huset nødvendig vedlikehold da det ble lagt takplater 
på det gamle flistaket. Senere ble det malt. 

Fra 1986 ble Per Kokslien leder for bønneringen. Så seint 
som i 2004 ble det gjort mye restaureringsarbeid på huset. Det 
fikk nye vinduer, utslitt panel ble skiftet og gammel flisfyll 
ble erstattet med moderne isolasjon. Huset ble panelt og malt. 
Bønneringen hadde samarbeid med Gjøvik Pinsemenighet. 
I ca 2020 ble huset solgt til private.

Min salme
Marie Wexelsen (1832 - 1911) vokste opp på gården 
Sukkestad, Østre Toten, som den yngste av 9 barn. Hun 
var skriveglad og julekvelden 1858 skrev hun «Jeg er 
så glad hver julekveld». Det er ei fin julesalme som 
forteller både små og store hvorfor vi feirer jul!

God Jul til alle sammen!

Jeg er så glad hver julekveld,                                                                                                                           
for da ble Jesus født;
da lyste stjernen som en sol,                                                                                                                                 
og engler sang så søtt.

Det lille barn i Betlehem,
han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

Nu bor han høyt i himmelrik,
han er Guds egen sønn,
men husker alltid på de små
og hører deres bønn.

Jeg er så glad hver julekveld,
da synger vi hans pris;
da åpner han for alle små
sitt søte paradis.

Da tenner moder alle lys,
så ingen krok er mørk.
Hun sier stjernen lyste så
i hele verdens ørk.

Hun sier at den lyser enn
og slokner aldri ut,
og hvis den skinner på min vei,
da kommer jeg til Gud.

Hun sier at de engler små,
de synger og i dag
om fred og fryd på jorderik
og om Guds velbehag.

Å gid jeg kunne synge så,
da ble visst Jesus glad;
ti jeg jo også ble Guds barn
engang i dåpens bad.

Jeg holder av vår julekveld
og av den Herre Krist,
og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.

Jeg sender stafettpinnen videre til Lars L. Seegaard.

Hilsen Magnus Drogseth.

BESØKSTJENESTE I 
SNERTINGDAL MENIGHET
Vi jobber for å styrke besøkstjenesten i Sner-
tingdal, og vi ønsker å komme i kontakt med 
deg som enten har behov for et slikt tilbud, el-
ler ønsker å være en besøksvenn. Vi har flere 
besøksvenner som gjerne deler litt av tida si 
sammen med noen som trenger det.  Isolasjon 
og ufrivillig ensomhet er ikke godt for helsa! 

En besøksvenn er et medmenneske som kan 
komme på hjemmebesøk eller være med på en-
kle aktiviteter, som for eksempel å gå en tur i 
nærmiljøet eller bli med på butikken. Det dreier 
seg gjerne om et par timer annenhver uke. Alle 
besøksvenner har taushetsplikt. 

Ønsker du deg en besøksvenn? Ta kontakt 
med Tor Magne Normann på mobil 40413693 
eller Christian Sporild på Diakonihuset Gjøvik 
på mobil 97662824. 

Vi trenger også flere som vil være besøksvenn. 
Er dette noe du kan tenke deg å være med på, så 
ta kontakt med Christian Sporild.
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«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen

7

Legender … Legenden om julerosen
Legende er i vanlig språkbruk underholdende og opp-
byggelige fortellinger om en helgen eller en annen helt. 
Legendestoff baserer seg oftest på muntlige overleve-
ringer om en helgens liv og/eller død, men historiene er 
utsmykket og utviklet av fortellere. De har fått sin form 
av nedskriverne, oftest munker eller prester, og kan ha 
fjernet seg langt fra virkeligheten.

Legender ble brukt som klosterlesning og underhold-
ning i middelalderen.

Kilde: Store Norske Leksikon

Selma Lagerløf forteller i legenden om julerosene så 
vakkert om hvordan julerosa kom til jorden.

Julerosa er en litt særegen plante som vokser på den 
tiden når andre stauder er i dvale. Den har store hvite 
kronblad med gule støvbærere. Den har friskt grønne 
blad, men svarte røtter og hele planten er giftig.

Er høsten mild og snøen lar vente på seg, kan vi gå ut i 
hagen på julekvelden og oppleve juleroser i blomstring.
Det finnes flere variasjoner om legenden om julerosa, 
og her skal vi presentere en litt annen og kortere vari-
ant:

Legenden om julerosen
Det var en kald desembernatt da folk hørte at den nye 
frelseren var født. Alle kom med gaver og gode ønsker, 
og blant dem som ville hylle Jesusbarnet, var tre vise 
menn. De fulgte en stjerne som lyste ualminnelig klart, 
og gikk over jordene da en ung gjeterjente fikk se dem. 
«Hvor skal dere hen?» spurte gjeterjenta som het Ma-
delon. «Vi skal til Betlehem og hylle frelseren», sa de, 
og Madelon slo følge med dem for hun ville også se det 
lille barnet.

Da de kom inn i stallen, la de vise mennene gavene sine 
foran den nyfødte. Det var kostbare ting som gull, rø-
kelse og myrra. De andre gjeterne hadde tatt med hon-
ning, frukt og duer i gave, mens Madelon ble stående i 
bakgrunnen og føle seg dum og skamfull. Side hun bare 
var en fattig gjeterjente, hadde hun ikke med seg noen 
gave. Hun så stille ned og begynte å gråte ved synet av 
alle de flotte gavene folk hadde tatt med til Jesusbarnet. 
Hun hadde prøvd uten hell, og finne blomster ute på 
jordene, men ingenting blomstret i den bitre vinteren.

Rett utenfor stallen sto en engel og fulgte med. Han 
visste at hun hadde lett etter noe å gi den nyfødte. En-
glene viste seg for henne da han så hvordan hun hang 
med hodet i sorg, og ba henne bli med utenfor stallen. 
Forsiktig feide han vekk snøen foran føttene hennes 
med den ene vingen slik at jorda kom fram. Akkurat der 
tårene hennes hadde fallt på bakken, sprang det fram 
en vakker liten bukett som trosset mørket og vinterkul-
den. Det var en bukett med voksaktige hvite vinterroser 

med svakt rosaskjær ytterst på kronbladene. Så hvisket 
engelen inn i gjeterjentas øre: «Disse vinterrosene er 
mye mer verdifulle enn noe myrra, røkelse eller gull, 
for de er rene og skapt av kjærlighet». Madelon hikstet 
overrasket og tørket tårene da hun hørte dette. Lettet 
plukket hun blomstene og ga dem til det hellige barnet. 
Alle så at dette var en gave som ble gitt med tårer av 
kjærlighet og takknemmelighet. Og slik gikk det til at 
julerosen ble et symbol på håp og kjærlighet i juletida.

Tekst: Elisabeth Kruse

Frank med nytt jule-
hefte for Snertingdal
For første gang i 2023 laget Frank et julehefte 
for Snertingdal. Dette ble så populært at han be-
gynte på igjen i år. Hefte er på 36 sider og fult 
av lokalstoff. Blandt annet forteller Åse Irene 
om sin barndoms jul på 
Ødegårdstuen og Frank 
skriver om frøken Ha-
gen som var en populær 
lærer på Dalheim i man-
ge år.

Hefte er å få kjøpt hos 
Mari Nordseth på Sen-
trum blomster og ved å 
kontakte Frank. Hefte 
koster 120 kr.
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SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Yrende liv på familiegudstjeneste i Seegård
Søndag 10. november var det liv og røre og full kir-
ke familiegudstjeneste i Seegård! Eira og Reidar ble 
døpt, og mange 4-åringer møtte fram for å få Barnas 
kirkebok 4. Bibelfortellingen den dagen var om Jesus 
og disiplene som var på båttur og det ble en voldsom 
storm. Jesus lå og sov bak i båten, og han våknet ikke 
av bølgene og vinden.   Hele forsamlingen ble dratt inn 
i dramatisering av teksten: Noen var bølger og vind, 
noen rodde for harde livet, mens andre øste vann fra 
båten. Til slutt ropte alle: «Jesus, hjelp oss! Vi kommer 
til å drukne!» Da reiste Jesus seg og sa: «Vær stille!» 
Og da ble både vinden og bølgene helt stille. Disiplene 
undret seg og sa: «Hvem er han? Vinden og sjøen er jo 
lydige mot ham!» - Jesus var om bord i båten hele tida. 
Det forteller oss at Gud er nær midt i alt som er!  Li-
vet vårt er som ei reise på vei over til den andre siden; 
himmelen. Underveis møter vi på mange stormer; for 
eksempel den tragiske bilulykka nå der Lars Tore døde. 
Det kan storme både inni oss og rundt oss på forskjel-
lige måter. Og vi kan spørre: Hvorfor stopper ikke Gud 
alt det vonde som skjer? - Vi har ikke noe svar, men vi 
har lov til å være både sinte og redde. Noen ganger roer 
Jesus stormen. Noen ganger roer han oss. Uansett kan 
vi få tro at Jesus er med hele veien. Han skal sørge for 
at vi kommer helt fram. 

Berit prest

Glimt fra 
UNDRETUR 
i kirka: Artig 

å få prøve 
presteskjer-

fene! 

Hvem har 
skapt alle 
blomstene? 
Jo, Gud i 
himmelen

Endelig ble 4-årsboka delt ut!

Kanskje er det vi som kun er skygger
Salmekveld med Ingrid B. Melve og Torbjørn Dyrud
Seegård kirke søndag 16.mars 2025 kl.19

I 2024 har Torbjørn Dyrud og Ingrid B. Melve skrevet 
nye salmer og viser som berører tro, håp, hverdagsmys-
tikk, sorg, takknemlighet og menneskelivets skjørhet. 
Både tekstlig og musikalsk har sangene et stilistisk 
spenn fra det eksperimentelle og utforskende, til det 
folkelige og umiddelbare. Nå ønsker de å dele det de 
har skapt. Sett av kvelden allerede nå og ta turen til 
Seegård kirke!

Jeg takker deg, Gud 
for så store sekund 
at tiden ikke har et tak og nåden ingen bunn 
selv kjellerns glemte kasser, fylt av bilder, sorg og skitt 
og gamle negativer, kalles fram i lyset ditt. 
Nå glitrer alt mitt stuestøv, hvert fnugg lar du meg se 
før allting blir som før igjen, og faller stille ned. 

Ingrid B. Melve (f.1986) er salmedikter, romanforfatter 
og prest, og ble i 2022 nominert til Petter Dass-prisen 
for sin salmediktning. Hennes tekster blander det hver-
dagslige og nåtidige med det hellige, og særpreges av 

nyskapende bilder og lek med salmetradisjonen. Tor-
bjørn Dyrud (f.1974) er utdannet komponist og kirke-
musiker ved Norges Musikkhøgskole og Kungliga Mu-
sikhögskolan i Stockholm. Hans arbeid kjennetegnes 
av en bred interesse for ulike uttrykk, han har skrevet 
viser, større korverk og er musikalsk ansvarlig for Nor-
ges største sommershow, Urbane Totninger. Siden vå-
ren 2024 er han ansatt som kantor på Østre Toten. 

Arrangør: Snertingdal menighetsråd
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.
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for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Hjemmets venner 40 år
Tekst og foto: Bernt Nygård

I høst feiret foreningen Hjemmets venner 40 år. Stua 
på omsorgssentret var fylt til siste plass da styrets le-
der Åse Irene Engen åpnet med at det er en glede og 
en ære å få ønske velkommen til 40 års jubileum for 
Hjemmets Venner. Spesielt velkommen til Magne, 
Knut og Arild som skal gi oss musikalske opplevelser 
i kveld.

Ettermiddagen vil inneholde det som er vanlig på 
Hjemmets Venners fester: Hyggelig samvær, god un-
derholdning og ikke minst god mat og gode kaker. 
Tenkte vi skal synge « La oss leve for hverandre».

Så tok hun oss med på et lite tilbakeblikk på noe vi har 
gjort i disse åra.

Det var på våren 1984 det ble lagt planer om å få til en 
venneforening på Hjemmet

Magnar  Sjevelås   var styrer her da og sammen med noen 
pårørende ble det satt ned ei arbeidsgruppe for å utrede 
dette. Arbeidsgruppa besto av Trygve Jostad, Ella Sørli, 
Arvid Stubberud og Magnar Sjevelås.

Den 10. sept.- 84, var de kommet dit at det første styret 
kunne velges.

Leder: Trygve Jostad, Sekretær: Arvid Stubberud, Kas-
serer: Olava Granseth
Styremedlem: Arne M. Haugen. Som representant for 
de ansatte: Åse Irene Engen.

Foreningens målsetting var:
- Å arrangere sammenkomster, hyggekvelder ol.
- Å bistå med støtte ved innkjøp av betydning for mil-
jøet til beboerne.

- Foreningen skulle 
arrangere vårfest, 
grillfest, høstfest og 
juletrefest.

Dette blir gjort fort-
satt, men vi har i de 
siste åra også hatt 
treff en gang pr. må-
ned hvor vi har un-
derholdning og litt 
servering. Dette går 
på rundgang blandt 
de som er i styret for 
hjemmets venner.

Foreninga har bidratt til betydelige innkjøp av ting dis-
se åra. Diverse parasoller, kr. 7000 til oppgradering av 
utemiljøet foran inngangen,uteplass til avd.A med be-
plantning av ripsbusker,

Juletrær, juleutebelysning, julepynt, juleduker, blom-
stervaser, lysestaker, flagg,ute og inne, hårfønere, lam-
petter, filmfremviser, mengder med løpere og duker. 
Kr 5000,- til innkjøp av fotpleiestol.

I sin tid ble det kjøpt inn 100 m med gardinstoff til hu-
set. Kirsten Rønningsveen sydde nye gardiner til rom-
mene. Kirsten var også den som reparerte tøy for de 
som trengte det. Har nok ikke fått med alt, men som 
dere skjønner er det ikke småtteri foreninga har bidratt 
med. Må ikke glemme blomster til huset til høytider ol. 
Mange av de som har gjort en kjempejobb er des-
verre ikke blandt oss mer. Det er ikke mulig å nev-
ne alle med navn, men vi skal minnes dem i kjær-
lighet og takke for alt de gjorde i frivillighet. 
Noen av de som er aktive også i dag har vært med i 
mange år tidligere i forskjellige roller. Jeg vil nev-

Stua på omsorgssentret var fylt til siste plass Overhaldens underholdt i to avdelinger. En med gode gamle 
bedehussanger og en med vanlige sanger

Stort bord fylt med gode 
snitter og kaker
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E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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ne Marie Sveum, Odd Sveum, Magnar Sjevelås og 
Solfrid Ødegårdstuen. Solfrid er den som stiller opp 
på kjøkkenet kl halv åtte for å smøre de lekreste snit-
ter, idag har Solfrid og Marie stått for jobben. Odd 
Sveum har laget disse flotte blomsterdekorasjonene 
. De andre i styret stiller opp og gjør en fremragen-
de jobb og ellers har vi flere frivillige som stiller opp 
hver gang vi spør om hjelp . Tusen takk alle sammen!!  

Jeg håper at foreningen vil bestå i mange år til og være til 
glede og oppmuntring for beboerne ved Snertingdal Om-
sorgssenter. 

Jubileet fortsatte med at tidligere bestyrer Magnar Sjeve-

lås kom med en hilsen til jubilanten og Sigrid Kokslien 
overrakte gave fra Gjøvik kommune.

Så var det Overhaldens tur. Knut og Magne Overhalden på 
gitar med vokalist Arild Flaten. De framførte en avdeling 
med gode gamle bedehussanger som alle satte stor pris på.

Nå hadde det luftet kaffe lenge og vi fikk forsyne og fra et 
stort bord med flotte snitter og gode kaker.

Etter ei lang og god pause ble jubileet avsluttet med at 
Overhaldens framførte ei avdeling med vanlige sanger. En 
stor takk rettes til alle som gjør en stor innsats for beboere-
ne på omsorgssentert.

Sigrid Amlie Kokslien overleverte 
gave fra Gjøvik kommune

Tidligere bestyrer Magnar Sjevelås 
hilste til jubilanten

Leder Åse Irene Engen ønsket velkom-
men og fortalte om alt venneforeningen 
hadde bidratt med på omsorgssentret

Snertingdal Musikkforening
arrangerte sin årlige høstkonsert på Snertingdal skole 
lørdag 26.oktober.  I underkant av 100 personer var til 
stede og fikk et variert musikalsk tilbud. 

Torpa Bygdebrass var gjestekorps, og gav oss veldig 
mye flott musikk denne kvelden.  Arrangørkorpset spil-
te også et variert program fra forskjellige sjangere.  For 
å nevne noe, så ble det spilt «Kamilla og Sebastian» 
som var gjennombruddsmusikken til Morten Harket. 
Videre ble det fremført «De nære ting», «Måneman-
nen», «Grevling i taket», «Spanish Eyes», «Waltz nr 2» 
av Shostakovich. En marsj måtte vi selvfølgelig også 
ha med, og det ble Broadway.

Under konserten ble vinnerne av jubileumslotteriet pu-
blisert. Trekningslista finner du også i dette nr av På 
Kirkevangen.  I pausen ble det solgt årer i lange baner. 
En kjærkommen inntekt i et litt trangt økonomisk ju-
bileumsår.

Damene i «støttegruppa» sørget for pynting og serve-
ring gjennom hele kvelden.

Det ble en trivelig kveld, hvor publikum og musikere 
koste seg med alt som ble servert av musikk, kaffe og 
kaker.

Når dette leses er vi i gang med kalendersalget, og vi 
håper at kalenderen kan være til glede og nytte for dere 
alle. Vi takker dere kjøpere og våre annonsører for støt-
ten.

Tekst og foto: Tor Magne Normann

Torpa Bygdebrass var gjestekorps, og gav oss veldig mye flott 
musikk denne kvelden
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Hvilken dato er jul i år?
La oss ikke glemme julens budskap om kjærlighet og 
fred i en verden med krig, fattigdom og lidelse.

«Et barn er født i Betlehem», synger vi. Bursdagsbar-
net selv ønsker seg hverken gull, røkelse, myrra – eller 
nettbrett. Han ønsker seg mat til de sultne, omsorg for 
de syke og at vi tar imot de fremmede. 

Mennesker er mennesker, og barn er barn, enten vi bor 
i Thailand, Norge eller Betlehem. Men en fødsel er ikke 
en trygg fødsel. Vann er ikke rent vann. Og et telt er 
ikke et hjem. La oss ikke glemme julens viktigste gave, 
den gaven Jesus ønsker seg fra oss: «Det du gjorde mot 
en av disse mine minste søsken, har du gjort mot meg.» 
Bildet av julekrybben med den enkle stallen og barnet i 
krybben er lett gjenkjennelig for folk i Thailand. Man-
ge fattige bor i enkle kår i dag uten på beitemarkene. 

Maria - hvor gammel var hun? Maria, Jesus mor?  Ma-
ria var ung og ganske sikkert bare en tenåring. Sann-
synligvis var hun redd og kjente på frykt. Hun var jo 
tross alt et barn som bar på et barn. For den evangeliske 
lutherske kirke i Thailand er barn som bærer på barn, en 
del av hverdagen. Lovsangshjemmet har mange unge 
mødre som bor i en av Bangkoks mest utsatte bydeler. 
For mens det i Klong Toey er stor sannsynlighet for å 
vokse opp i et fattig hjem preget av rus og vold, ser de 
voksne på Lovsangshjemmet på barna som Guds gave, 
verdifulle mennesker som fortjener en annen oppvekst.
 Hvordan feires jul i et land der ikke julehelgen er hel-
ligdag? Thailand er et buddhistisk land der det er under 
1 prosent kristne. Mange vet ikke hva jul egentlig er, 
men i byene på kjøpesentrene og i turistområdene hen-
ger de opp julepynt i mange farger, julemusikk høres 
på kjøpesentre, og nisseluene er på plass. Derfor fei-
rer kirken jul den nærmeste søndagen før den 24. Men 
kirken har ikke nok prester, så for mange av prestene 
feires det jul mange ganger. Et år feiret vi jul minst 11 
ganger: Hjemme hos oss selv, på Lovsangshjemmet, i 
Immanuel Kirke med barna fra musikkskolen, felles 
feiring for alle kirkene i Bangkok, før vi fylte bilen med 
gaver donert fra de internasjonale skolene og kjørte 17 
timer nordover til Nan. Der rakk vi et julebad i elven 
før vi reiste fra menighet til menighet og feiret jule-
gudstjeneste; gjerne med dåp, og deretter med middag. 
Både barn og voksne fikk gaver; noen for første gang. 
En skoeske med nyttige ting til skolebarn og nytt tøy-
stykke til å ha rundt livet for de eldste. På selve julaften 
tente vi bål utenfor kirken der vi bodde. Det var en mørk 
og kald kveld. Vi satt rundt bålet; noen norske, noen 
misjonærer fra Madagaskar og prestefamilien fra Thai-
land, og sang julesanger. De samme norske julesangene 
oversatt til ulike språk gjennom misjonen. Sammen i 
denne verdensvide kirken. Da åpnet himmelen seg og 
stjernene lyste kraftig over oss og stallen i Betlehem.

Tekst: Margrethe Reve Brandsæther, Giverrekruttering NMS
Foto: Maria Indrøy Risanger

I løpet av 2024 har Snertingdal menighet 
samlet inn kr 9080 til misjonsarbeid i 
Thailand. Tusen takk! 

Søndag 29. september var det høsttakkefest i Se-
egård kirke og utdeling av Bibler for barn til 10  
åringer. Bygdekvinnelaget bidrog med kirkekaf-
fe og med årets grøde som ble bært inn av bar-
na i inngangsprosesjon. Berit Rinde ledet guds-
tjenesten og døpte et barn.

Høsttakkefest
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Rosa sløyfeaksjon 
Lørdag 5. oktober noen aktive damer bestemt å arrange-
re rosa sløyfeaksjon til inntekt for kreftforeningen. Dette 
ble godt mottatt og hele 170 deltok i tillegg til mange 
barn. Deltakerne skulle gå eller løpe ei løype på ca 3 km 
en eller flere ganger som ga god trim for en god sak.

Tilsammen ga dette en inntekt på nesten 100.000 kroner.

Mange lag og foreinger bidrog med kaffe, saft og mat 
og Coop prix deltok med konkuranse. Gjøvik bryst-
kreftforening bidrog med stand.

Dette ble en stor suksess så damene vurderer å gjenta 
til neste år.

Tekst og foto: Bernt Nygård

Damer fra frivilligsentralen 
serverte saft til deltagerne 

Mange deltok sløyfeaksjonen Etter start ledet Anne Toril Klette deltagerne ut i løypa

Øvre Snertingdal sanitetsfore-
ning serverte mat til deltagerne

Årets gullkonfirmanter
Årets GULLKONFIRMANTER samlet til gudstjeneste 
og sosialt samvær i Seegård kirke 6. oktober 2024.
 
Bak fra venstre: Ottar Hellerud, Jack Robert Johanne-
sen, Olav Dybdal, Lars Klæthe, Torbjørn Alund, Erik 
Sveen, Hallgeir Lønstad, Harald Røstad, Dag Espen 
Olsen Rydland. 

Foran fra venstre: sokneprest Berit Rinde, Marie Lovi-
se Lønnum, Helen Gunnor Moen, Åshild Jostad, Inger 
Helene Fladsrud, Tove Tørmoen, Terje Westerås, Wen-
che Bratlien, Anne Berit Rustad, Birgit Sigrun Brenn-
hagen. Midt foran: Bodil Røstad

Foto: Karin Sveum
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Nytt fra Snertingdal sentrum
I sommer / høst er det mye som skjer i sentrum. Orgel-
fabrikken har fått ny eier og er under oppussing i flere 
etasjer. I vestre del flytter Snertingdal servicesenter inn 
i 1. etasje og underetasjen, mens Fabrikken ungdom-
sklubb starter opp i andre etasje fredag 6. desebner kl. 
19.00 blir åpen for ungdom fra 13 til 20 år. Styrets leder 
er Jonas Brobakken og nestleder er Mari Nordset.

Mellom Sentrum blomster og Fysikalske åpner Fabrik-
ken kafe fredag 29. november samtidig med julegran-
tenning.

Anne Linn Ulvesveen skal drive kafen og sier at Fa-
brikken kafé er en liten kafé i uhøytidelige omgivelser 
i den gamle orgelfabrikken.

Om du er kaffetørst, lysten på kake, noe å spise eller 
drikke, eller bare skravlesjuk så er du velkommen inn 
til oss på Fabrikken kafé.

På «Fina» skjer det 
også store ting. Etter 
at Jafs stengte har det 
vært stille på gatekjøk-
kenet. Nå har ny driver 
åpnet Fina`n Kafe og 
gatekjøkken. Her er det 
mulig å kjøpe Pizza, 
Hamburger, Baguetter 
og Tallerkenretter m.m. 
Åpningstiden er fra kl. 
12 – 20 hver dag.

På andre siden av fylkesvegen skjer det også mye. Her 
har det nye omsorgssentret reist seg opp fra bakken og 
her er det håp om å få på tak før jul.

Tekst og foto: Bernt Nygård

Anne Linn Ulvesveen ønsker velkommen til Fabrikken kafe
Omsorgssentret har reist seg opp fra bakken



3
PÅ KIRKEVANGEN

Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen
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Fortidsminneforeningen på tur i Snertingdal
Noen glimt fra rundtur i Snertingdal i regi av Vestopp-
land lokallag av fmf i samarbeid med hovedlaget ( Opp-
land fmf). En bra gjeng fra hele distriktet møtte opp på 
Snertingdal Ysteri. Derfra dro vi til Voll seter der eier 
Torill Løvstad fortalte om det omfattende arbeidet for 
å finne ut av stedets historie og arbeidet med restau-
reringen. Hun har fått god hjelp av de dyktige hånd-
verksbrødrene Geir Henning og Stig Morten Solbakken 
( Tradisjon Tro). Selv har hun mange års erfaring med 
restaurering og driver firmaet Molo as. 

Etterpå var vi på ysteriet og fikk orientering av eier 
Torill Sogn. Hun fortalte om den lange og vanskelige 
prosessen med å restaurere meieriet og få igang oste-
produksjon. Det endte med at hun selv måtte lære seg å 
yste. I samarbeid med bygdefolket, lokale melkebønder 
og gode hjelpere produserer de nå ost som har oppnådd 
gull og levere både til store og små bedrifter. De har og 
egen kafe og osteutsalg hvor vi fikk deilig lunsj. Torill 

driver og med interiør og historiske tapeter og har nå 
flyttet også denne bedriften til meieriet. 

Til sist besøkte vi Stig Morten Solbakken sitt gedigne 
lager av diverse gamle bygningsdeler. Her finnes det 
meste av vinduer, dører, lamper, dørvridere, lysbryte-
re, beslag, ovner, vasker, kraner og mye mye mer. For 
den som restaurerer er dette virkelig drømmestedet og 
Stig Morten bruker også mye av dette også i sitt eget 
arbeid. Det er bare å ringe han og bestille et besøk. Han 
har tatt over Maihaugens lager av gamle dører. Takker 
også Stig Morten for fin opplagt tur. Han er ny i styret 
i Vestoppland Lokallag av fmf. Snertingdal er ei leven-
de bygd med mange spennende bedrifter og engasjerte 
folk. Alle de tre som bidro mottok Kulturminneplanen i 
Søndre Land som er utgitt som bok. 

Foto: Marianne Konow 

Torhild Løvstad 
orienterte om 
restaureringen av 
Vold seter

Stig Morten Solbakken viste fram sitt lager av brukte byg-
ningsdeler

Toril Sogn Haug fortalte om ysteriet og serverte lunsj
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kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
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tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
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Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.
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Julelyrikkhjørnet
Det er senhøstes og snart jul. Værmessig skifter det mel-
lom solfylte dager, eller regnværsdager med tett tåke. Tan-
ken på en koselig førjulstid med ulike aktiviteter gir varme 
og inspirasjon i en ellers sørgelig verden med krig og uro.

Noe av det første jeg finner fram før jul, er en samling 
med velbrukte julebøker og julehefter. Her finner jeg 
tekster som handler om juletradisjoner og skikker, gam-
le og nye julesanger og dikt. I et julehefte kom jeg over 
et dikt av Marie Hamsun (kona til Knut Hamsun). Dik-
tet sto første gang på trykk i juleheftet, «Julehilsen», fra 
1938 utgitt av Bladkompaniet.

Julekveld i skogen
Det skumrer over skog og gamle stier.
Et ødslig stønn som fra et dyr i nød,
et ensomt fuglepist og allting tier
i vinternattens søvn på liv og død.

Og i en enkel grantopp i det fjerne
skjelver som i tette kuldegys
en julekveldens første bleke stjerne,
skogens første tente julelys.

Snart tennes fler og fler i høye kroner
og fjerne steder fra som ingen vet.
Der suser det som sakte orgeltoner
i fra en blå og bunnløs evighet.

Et ordløst: Fred på jorden! Skogen over
til skjulte dyr og fugl som ingen ser –
en fred til dem som ligger her og sover
og dem som kanskje aldri våkner mer …

Når barnet vokser ut av mine armer.
Og alle gode bluss er slukt en gang,
som enda gjør at julekvelden varmer
å skog, da vil jeg ta meg til ditt fang.

I november og desember blir det tidlig mørkt. Da er det 
koselig å se adventstjernen som henger i vinduet, og på 
bordet står adventslysestaken med fire lys. Et for hver 
søndag i advent. Vi kan tenne et lys for å minnes noen, 
tenne et lys for noe vi synes er viktig, eller bare for hyg-
ge. Dette er temaet i diktet Kvelden før kvelden, skrevet 
av Gudny Ingebjørg Hagen i juleantologien; «Ren jul».

Det er kvelden før kvelden i kveld
en stund med stille ro.
Vi tenner et lys for deg som ble alene
og et lys for den som dro.

Det er kvelden før kvelden i kveld
nå setter vi oss ned.
Vi tenner et lys for den som drømmer
om et land i fryd og fred.

Det er kvelden før kvelden i kveld
vi sitter ved vårt bord.
Vi tenner et lys for alle som er redde
på vår store runde jord.

Det er kvelden før kvelden i kveld
og himmelen er blå.
Vi tenner et lys for at lufta og jorda
skal bli renere enn nå.

Det er kvelden før kvelden i kveld
vi har det varmt og godt.
Vi tenner et lys og takker for livet
og for alt vi har fått.

Julesanger og salmer, gamle og nye, er koselig å lytte 
til i en førjulstid. Rundt omkring i Norges land er det nå 
høysesong for julekonserter, både med kjente artister og 
lokale kor. Julesangskatten er stor, alle har vi vel våre fa-
voritter. Men lyrikkhjørnet vil avslutningsvis ønske alle 
en god jul og førjulstid med en ganske nyskrevet tekst av 
Erik Hillestad.

Over deg vil stjernene skinne
Mørket vil gro
rundt dine dager
mismotet jager
håp du har hatt.
Våget du tro
at jul blir det samme
når angrep kan ramme
blindt nå i natt.

Men over deg vil stjernen skinne
like sterkt, og du skal finne
stallens dør, du vet der inne
har Gud satt fri
det beste i seg selv.

Enda en gang
blir du en unge
sangen skal runge
styrk deg med sang
når avmakten øker.
Alt det du søker
får du snart se.

Ref.

Du er det lys
julen skal sende
ut for å vende
mismot til sang.
Alt det du bys
i høytidens stunde
kjærlighetsunder
gror av ditt fang.

For over deg vil stjernen skinne
like sterkt, og du skal finne
stallens dør, du vet der inne
har Gud satt fri
det beste i seg selv.

Tekst: Elisabeth Kruse
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Helge Raaholdts legat for
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Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

Catering, cafe og selskapslokaler
Minnesamvær, bryllup eller bursdag?
Ta en prat med oss
Kontakt Jorun tlf. 61 18 40 80 eller
mob. 917 92265

Bruk våre
annonsører -

de støtter
”På Kirkevangen”

Sentrum blomster
Snertingdal

- mer enn bare blomster
tlf 61 18 03 70

Åpningstider:
mandag-fredag
kl. 10.00-17.00

Lørdag
kl. 10.00-14.00

Utkjøring alle dager

l Blomster
l Interiør
l Smykker

l Klær
l Garn fra Sandnes og Drops

erik@ehasli.no

Bidra til lokale
arbeidsplasser og bosetning

Bruk VOKKS!  
Tlf 61 11 27 00
www.vokks.no

Bruk våre annonsører – 
de støtter «På Kirkevangen»

Bruk våre annonsører – 
de støtter «På Kirkevangen»

Tren når du vil og hvor mye du vil for
Kun kr. 360,- pr. mnd.

Senteret er tilrettelagt 
for bevegelseshemmede

Saltrening/egentrening/ 
treningsveiledning/ungdomstrening

Bevegelse, balanse, styrke, 
kondisjon og glede

Gavekort og klippekort

trimsenteret@online.no
954 94 713

Autorisert regnskapsførerselskap
Ditt lokale regnskapskontor!

Vi utfører alle regnskapstjenester
(Bokføring, fakturering, lønn, 

årsoppgjør, konsulenttjenester mm)
for alle selskapsformer innen

Landbruk og annen næringsvirksomhet.

Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176

 
post@mjosenregnskap.no

For mer informasjon: 
www.mjosenregnskap.no

Kontoradresse fra jan 2019: 
Fautvegen 11, 2836 BIRI

Snertingdal Bil og Bilpleie
Tlf. 975 19046

Bilverksted med EU-kontroll
Kjøp og salg av brukte biler

Alt innen 
Dekk - Dekkhotell - 
Bilglass - Service

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 936679
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DEN NORSKE KIRKE
Snertingdal Sokn

SNERTINGDAL MENIGHETS-
KONTOR er felles kontor for
Prest og menighetsråd.

MENIGHETSKONTORETS BESØKS-
ADRESSE: Seegård krk,
Seegårdsvegen 106
Tlf. 61 13 35 70

POSTADRESSE: Kirkekontoret,
Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik
Telefon: 61 14 64 80
Telefax: 61 14 64 81

KONTORTIDER:
Gjøvik kirkekontor:
Åpent mandag - fredag
kl. 09.00 - 14.00.
Prest: Torsdag fra kl. 10.00 – 12.00
Diakon: Tlf. 408 27 011.
Mandag er fridag for prestene.

Leder i Snertingdal menighetsråd:
Kari Nicola Herft Skonnord
99 51 06 95

ANSATTE I MENIGHETEN:
Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal og Biri
Tlf. 40 61 58 20
E-mail: Hg747@kirken.no
haraldurgunnarsson@gmail.com
Skjesol, Hanne Moesgaard
Sokneprest i Biri og Snertingdal
Tlf. 47 95 90 25
E-mail: Hs677@kirken.no
Schiager, Inger
Kantor i Snertingdal og Biri
Tlf. 91 18 26 83
E-mail: ls325@kirken.no
Skard, John Olav
Diakon i Snertingdal og Biri
Tlf. 40 82 70 11
E-mail: Js429@kirken.no
Myrlid, Arne
Kirketjener i Seegård kirke og Nykirke
Tlf. 98 44 37 59
E-mail: Am925@kirken.no
Nygård, Laila
Menighetssekretær
Tlf. 48 06 89 72
E-mail: Ln435@kirken.no

I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Norske Kvinners Sanitetsforening
Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
utfører omtanke i nærmiljøet

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
28.08 Amund Emil Hellebust

Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund

Øvre-, Midtre- og Nedre Snertingdal Sanitetsforening
omtanke i nærmiljøet

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35

Vi skreddersyr turer 
          etter kundens ønsker

Se vår hjemmeside www.snertingdal-auto.no
Kontakt oss på: tur@snertingdal-auto.no eller telefon 61 18 43 35
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Trenger du noen å 
snakke med?
Ring Kirkens SOS 
22 40 00 40

Dåp
Áila Helen Buschmann-Smette Randa 
23.06.2024 Vardal kirke

Sverre Lien
29.09.2024 Seegård kirke

Eira Iddberg 
10.11.2024 Seegård kirke

Reidar Onsrud 
10.11.2024 Seegård kirke

Gudbrand Wangen Tomter
24.11.2024 Nykirke

Inga Morten
24.11.2024 Nykirke

Karsten Urbano Kvalsvik
24.11.2024 Nykirke

Gravferd
08.10.2024
Kari Strand
Nykirke

11.10.2024
Arnfinn Steinar Brenden
Gjøvik kapell

15.10.2024
Einar Hovdelien
Nykirke

29.10.2024
Sigmund Alund
Nykirke

05.11.2024
Aase Elisabeth Brennhagen
Nykirke

15.11.2024
Ingeborg Bergeid Røstad
Nykirke 

22.11.2024
Oluf Kolbjørn Mortensen
Nykirke

27.11.2024
Lars Tore Skundberg
Seegård kirke / Nykirke

28.11.2024 
Odd Dag Haugen 
Nykirke

Livets gang

Dameklær str.42-56 - Storgt.6, Gjøvik
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Oppslagstavla
«Vi synger jula inn»
med Biri Snertingdal kantori søndag
13.desember kl. 19.00 i Seegård kirke.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Billetter: Voksne Kr 100,- Barn gratis.
Alle er velkommen.

Andaktstelefonen
Ring 38 09 17 00
Tjenesten er gratis

Kirkens SOS
Trenger du noen
å snakke med?
Ring 815 33300

Formiddagstreff
Formiddagstreffet i Seegård kirke er åpent
for alle. Fellessanger, Prøysenfortellinger,
ord for dagen, et kåseri, åresalg og ei roms-
lig pause med suppe, kaffe/ kake er innhol-
det på treffet.

Vi ønsker at disse formiddagene skal være
uformelle og sosiale samlinger. Du er hjer-
telig velkommen. Ta gjerne med deg venner
og kjente. Vi starter kl 11.30 og det varer ca
to timer.

Trenger du skyss kan du ringe John Olav
Skard tlf. 408 27011.

Datoer for vinter/ vår 2016:
25. januar
29. februar
25. april
30. mai

Hilsen fra oss i diakoniutvalget
v/John Olav

Snertingdal  Sanitetsforening
vil ønske alle En Gledelig Jul
og Et Godt Nytt År 2016 !
Takk for all støtte til Sanitetens arbeid
gjennom 2015 !
Hilsen oss i styret

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt legat til fremme av
kulturelle formål i Snertingdal, innenfor musikk, his-
torie, med vekt på lokalhistorie, idrett og kirkelige for-
mål tilknyttet Nykirke, herunder alminnelig menig-
hetsarbeid. Legatstyret utgjør fire medlemmer som er
satt til å forvalte legatet.

Legatets midler skal brukes til tiltak som normalt ikke
dekkes av det offentlige. Legatet kan ikke søkes til
driftsmidler, men til spesielle investeringer.
I 2016 skal det deles ut midler av legatets avkastning. 

Begrunnet søknad sendes styrets leder Per
Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 2839 Øvre
Snertingdal innen 31. 12. 2015.

Juletrefest på Betel
Velkommen til tradisjonell juletrefest på
Betel 3.juledag kl.18.30. Det blir mye gang
rundt juletreet og andakt ved Solveig
Grandhagen. Bevertning, åresalg og pakke
til barna.              Arr: Bedehusforeningen

Juletrefest i
Seegård kirke
Velkommen til juletrefest
mandag 28. desember i
Seegård kirke kl.17.00. Mye
gang rundt juletreet, andakt
og bevertning.
Arr: Sanitetsforeningen og
menighetsrådet.

Velkommen til musikkandakt
i Nykirke søndag 20. desember kl.19.00.
Medvirkende Snertingdal Musikkforening, Haraldur
Ørn Gunnarson, Bjørnar Rognstad, Elisabeth
Aasheim og Lars Wold.
Kollekt til musikkforeningen

19
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Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:Les Johannes

kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no

Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg
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REGNSKAPSKONTOR
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Slekters gang
Døpte
05.06 Amalie Kasenborg-Eide
31.07 Tiril Bang Iversen
21.08 Emilie Lundon Øverby
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Vielse
18.06 Marianne Drogseth og

Flemming Kristiansen
(viet i Biri kirke)

Døde
Melvin Ødegård f. 1929
Johanne Gaaserud f. 1925
Aslaug Olava Fladsrud f. 1924

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335

Snertingdal
Åpent 08-21 (20)
Tlf. 611 78655

Utfører alle tjenester
ved dødsfall, begravelse

og kremasjon i
hele distriktet.

Snertingdal
Hjemmebesøk, blomster
og salg av gravminner.

Prisgunstig

Vakt hele døgnet:
61 18 31 03

Bekkelund
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Tlf. 924 95 706 - Ring for time
Snertingdalsveien 1672, 2838 Snertingdal

Telf. 909 55 568

Malerarbeid
Våtrom

Gulvlegging
Gulvavretting

Geir Bergli   913 95 850
www.malermestrene.no

Andaktstelefon 
 38 09 17 00  

Tjenesten er gratis

2880 Nord Torpa
Tlf .920 91173

Spesialsagbruk
Villmarkspanel
Laftetømmer 
Takåser + mye mer......

KOKSLIEN 
MASKINSERVICE

Øvre veg 541
2838 Snertingdal

h.einar@online.no
930 40 123

Sner� ngdal
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Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
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Snertingdal Menighet - litt ditt!
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snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg

Margrethe Ryttersveen
48 00 47 77Storgata 53, 2870 Dokka

Tore Hoffsbakken 908 71 956
www.bademiljo.no 
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www.bademiljo.no 
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I fokus nå
I denne søte førjulstid....
Høsten er fin. Jeg føler en egen ro. Trærne, som før i høst var fargespra-
kende, står igjen med nakne, svarte greiner. Blomster og gress har vis-
net. Alt dette har en egen stillhet som gir meg fred i sjela.

Og så er det så fint å tenke på hvor godt alt er laget i stand. På de nakne
trærne og i den svarte jorda ligger kimen til nytt liv som med hjelp fra
solas varme stråler våkner til liv når det blir vår.

Nå går det fort til jul. Må vel snart begynne å tenke på juleforberedelser,
men jeg føler at jeg har god tid. Ikke er det sikkert at jeg skal gjøre så
mye heller. Ja, slik tenker jeg i dag, men det er nå en egen stemning
med å lage det fint til jul.

En juleaften for 60 år siden dukker plutselig opp i tankene mine. På
kjøkkenet luktet det ribbe og surkål. Far gikk i fjøset alene så mor
kunne passe middagen. Sjøl fikk jeg nesten ikke tida til å gå, for under
juletreet lå det pakker, og en var spesielt stor. Aldri har vel middagen
tatt så lang tid. Så skulle vi gå rundt juletreet, må vite. En liten ring med
tre stykker. Det hjalp ikke om katta var med heller, vi nådde ikke rundt.
Alle julesangene skulle synges, og juleevangeliet leses før det var tid for
å åpne pakker.

Da far endelig tok fram pakka jeg ventet på klarte jeg nesten ikke å få
av papiret. Men inni var det en eske, og da jeg åpnet den lå det en skin-
nende, blank gitar der. Jeg hadde støtt vært glad i å synge, og nå så jeg
for meg en stor karriere. Slik gikk det jo ikke, men sangen og gitaren
har vært til stor glede i livet mitt.

I år har jeg bare ett ønske til jul; fred på jord!
Når en ser all lidelsen mange mennesker blir utsatt for, føler jeg avmakt
og fortvilelse. La oss be om at Europas ledere klarer å takle denne situa-
sjonen på en god måte slik at de som trenger det får hjelp og håp i
denne forferdelige situasjonen de opplever.

Hør verdens rop, Gud,
alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
alle rop fra dem
som ofrer seg selv i kjærlighet og sinne
for sannhetens skyld.
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop -
forbarm deg Gud.

La oss ønske hverandre en GOD JUL fylt av medmenneskelighet og
kjærlighet.

Juleklem fra
Åse Irene
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Søndag 1. desember 2024
Seegård kirke kl. 11.00
Lys våken-gudstjeneste
Berit Rinde
Takkoffer til IKO - 
Kirkelig pedagogisk senter

Søndag 15. desember 2024
Seegård kirke kl. 19.00
Vi synger jula inn
Biri Snertingdal kantori
Berit Rinde
Kollekt til kirkemusikkarbeid  

Søndag 22. desember 2024
Nykirke kl. 19.00 
Julekonsert med Snertingdal 
musikkforening
Andakt ved Berit Rinde
Kollekt ved utgangen

Julaften 24. desember 2024
Seegård kirke kl. 14.30 
Familiegudstjeneste
Berit Rinde
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp

Julaften 24. desember 2024
Nykirke kl. 16.00 
familiegudstjeneste
Berit Rinde
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp

Søndag 25. desember 2024
Seegård kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Berit Rinde
Takkoffer til Kirkens SOS Innlandet

Søndag 29. desember 2024
Seegård kirke kl. 16.00
Juletrefest for store og små
Andakt ved Berit Rinde

Søndag 12. januar 2025
Seegård kirke kl. 19.00
Kveldsmesse med vandring i kirka
Berit Rinde
Vardal gospelkor deltar

Søndag 19. januar 2025
Nykirke kl. 11.00 
Gudstjeneste med presentasjon av 
nye konfirmanter
Berit Rinde og Hanne Moesgaard 
Skjesol

Søndag 26. januar 2025
Seegård kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Berit Rinde

Søndag 9.f ebruar 2025
Seegård kirke kl. 11.00 
Hjertevenngudstjeneste
Barn døpt i 2022 får dåpshjertet sitt
Berit Rinde

Søndag 16. februar 2025
Nykirke kl. 11.00 
Gudstjeneste
Berit Rinde

Søndag 23. februar 2025
Seegård kl. 19.00 
Kveldsmesse med vandring i kirka
Berit Rinde

Søndag 2. mars 2025
Skihytta i Snertingdal kl. 12.00
Sportsgudstjeneste 
Berit Rinde

Søndag 9. mars 2025
Seegård kirke kl. 17.00
Tårnagentgudstjeneste
Berit Rinde

Søndag 16. mars 2025
Seegård kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med påfølgende uteak-
tivitet i snøen
Berit Rinde

Søndag 23. mars 2025
Seegård kirke kl. 19.00
Kveldsmesse med vandring i kirka
Berit Rinde

For mer informasjon:
www.kirken.no/gjovik
Facebook: Snertingdal Menighet
Gudstjenestelista i Gjøviks Blad

Kirkesmil:
Salmevers
På en kristen folkehøyskole var det 
en jente som hadde den ene kjæres-
ten etter den andre.

Da skoleåret var slutt, skulle elevene 
skrive hilsener i hverandres minne-
bok. En av de mange guttene som var
blitt forsmådd av den aktive jenta 
hadde søkt trøst i salmeboken og 
skrev da i hennes minnebok:

Å hvilken lykke å deg tilhøre, takk, 
takk at også jeg fikk være med.

Kirkekalender

Returadresse: Gjøvik kirkekontor, 
Strandgt. 13 A, 2815 Gjøvik

Frist for stoff 
til neste nummer er

17. mars 2025


